
UCHWAŁA  NR XVII/152/2016 
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 16 lutego 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania 
zwrotu bonifikaty. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515; zm.: Dz. U. z 2015 r. poz. 
1045 i poz. 1890) oraz art. 68 ust. 2 c Ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1774; zm.: Dz. U. z 2015 r. poz. 1777) uchwala 
się, co następuje: 
     

  § 1. W uchwale nr XIII/114/2015 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 3 listopada 
2015 r. w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania zwrotu bonifikaty udzielonej       
Bożenie Genowefie Łysiak od ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 1A o powierzchni 
31,57 m2 , w budynku mieszkalnym zlokalizowanym przy ul. Poznańskiej 20, w Murowanej 
Goślinie, nr ewid. nieruchomości 597/3, dla której Sąd Rejonowy w Poznaniu prowadzi 
księgę wieczystą nr PO1P/00280197/7 dokonuje się następujących zmian: 

- uchyla się w całości  brzmienie § 1, który otrzymuje nową treść: 
Wyraża się zgodę na odstąpienie od żądania zwrotu bonifikaty udzielonej Bożenie 
Genowefie Łysiak od ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 1A, z którym związany jest 
udział w nieruchomości wspólnej wynoszący 3157/70169 części, i to w prawie własności 
zabudowanych działek nr 597/3 i nr 598/6, położonych w Murowanej Goślinie, przy  
ul. Poznańskiej 20 dla której Sąd Rejonowy w Poznaniu prowadzi księgę wieczystą  
nr PO1P/00280197/7. 

§ 2. Pozostała treść uchwały nie ulega zmianie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

UZASADNIENIE 
DO UCHWAŁY NR XVII/152/2016 

RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 16 lutego 2016 r. 

 W uchwale nr XIII/114/2015 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 3 listopada 2015 
r. w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania zwrotu bonifikaty udzielonej       
Bożenie Genowefie Łysiak od ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 1A o powierzchni 
31,57 m2 , w budynku mieszkalnym zlokalizowanym przy ul. Poznańskiej 20, w Murowanej 
Goślinie, nr ewid. nieruchomości 597/3, dla której Sąd Rejonowy w Poznaniu prowadzi 
księgę wieczystą nr PO1P/00280197/7, nie ujęto udziału w prawie własności działki nr ewid. 
598/6 w Murowanej Goślinie. 


